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Clt Dos. Nom et prénom An. Domicile Club / Team Temps Écart

  WW. Walking, Nordic-Walking H/F 7,5km 09:10  

1 662 Perrin Cathy 1968 Botterens 52:35.71

2 666 Sprunger Simone 1966 Prévonloup CARC Romont 58:13.85 5:38.14

3 656 Collaud Laurent 1956 St-Aubin 58:14.72 5:39.01

4 664 Schiesser Caroline 1970 Romont 1h00:36.34 8:00.63

5 651 Berchier Béatrice 1972 Hauteville CS Hauteville 1h00:45.68 8:09.97

6 657 Deschenaux Noemi 1986 Romony 1h00:48.70 8:12.99

7 653 Bussard Benoît 1986 Broc 1h00:49.75 8:14.04

8 655 Collaud Jacqueline 1962 St-Aubin 1h00:50.62 8:14.91

9 660 Losey Stefanie 1983 Romont 1h01:03.80 8:28.09

10 659 Gougler Magali 1980 Broc 1h03:29.56 10:53.85

11 667 Troutot Claudine 1956 Mézières CARC Romont 1h03:30.14 10:54.43

12 654 Castella Christel 1984 Bulle 1h03:30.99 10:55.28

13 661 Nusbaumer Catherine 1974 Fribourg 1h03:47.60 11:11.89

14 681 Wolhauser Jean-Pierre 1954 Fribourg smRUN 1h03:59.32 11:23.61

15 665 Schmid Karen 1972 Romont 1h04:00.87 11:25.16

16 652 Buchs Brigitte 1961 Zumholz 1h05:07.36 12:31.65

17 663 Raboud Danielle 1962 Villars-Sur-Glâne 1h12:32.87 19:57.16

18 682 Ogay Lucie 1969 Lovatens 1h12:37.12 20:01.41

  SH. Course adaptée Femmes 800m 09:20  

1 668 Barbey Laura 1999 Billens Ateliers de la Glâne 6:40.26

2 677 Reynaud Alona 1989 Billens Ateliers de la Glâne 7:30.26 50.00

  SH. Course adaptée Hommes 800m 09:20  

1 673 Guillet Thomas 2003 Vuadens Ateliers de la Glâne 3:53.06

2 676 Mivelaz Valentin 1993 Romont Ateliers de la Glâne 3:54.27 1.21

3 678 Richoz Beat 1996 Romont Ateliers de la Glâne 4:09.33 16.27

4 669 Bartolucci Enzo 2000 Hauteville Ateliers de la Glâne 4:15.68 22.62

5 679 Villoz Guillaume 1996 Sorens Ateliers de la Glâne 4:26.05 32.99

6 672 Dammone Jonathan 2000 Bulle handicap sud Fribourgeois 4:54.92 1:01.86

7 674 Hayoz Jéremy 1991 Vuadens handicap sud Fribourgeois 4:57.58 1:04.52

8 670 Besson Aurélien 1988 Romont Ateliers de la Glâne 5:16.71 1:23.65

9 671 Borcard Sébastien 1981 Berlens Ateliers de la Glâne 5:50.76 1:57.70

10 675 Huguet Mickaël 1996 Corjolens Ateliers de la Glâne 6:52.42 2:59.36

  F19. Juniores/Juniorinnen (2003-2004) 7,5km 10:20  

1 502 Berchier Mathilde 2003 Hauteville CS Hauteville 33:36.52

2 548 Wist Aurélie 2003 Châtonnaye 39:25.04 5:48.52
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  F20. Femmes/Frauen (1983-2002) 14,7km 10:00  

1 168 Riser-Philipp Nathalie 1992 Farvagny CAG Farvagny 57:35.29

2 99 Monney Marion 2000 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 58:49.90 1:14.61

3 35 Chofflon Salomé 1999 Farvagny CAG Farvagny 1h00:08.75 2:33.46

4 3 Almeida Laetitia 1985 Noréaz 1h00:56.26 3:20.97

5 34 Chaudoye Laura 1988 Riaz ADN COACHING 1h01:20.12 3:44.83

6 80 Hildebrand Marie 1986 Treyvaux 1h02:51.30 5:16.01

7 53 Fragnière Noémie 1990 Bulle SA Bulle 1h04:06.88 6:31.59

8 18 Bucher Nadège 1991 Givisiez CS Broc 1h04:19.56 6:44.27

9 87 Lecourt Sophie 1983 Fribourg 1h05:30.32 7:55.03

10 14 Bouchu Aude 1986 La Tour-De-Trême ADN COACHING 1h05:33.43 7:58.14

11 126 Rossier Mélissa 1992 Fribourg CA Marly 1h06:28.44 8:53.15

12 142 Tollenaar Camille 1999 Bulle 1h06:36.79 9:01.50

13 113 Pittet Céline 1993 Mézières CS Vallée du Flon 1h07:18.60 9:43.31

14 158 Oberson Solène 1996 Bulle FSG Sâles 1h11:53.87 14:18.58

15 114 Raemy Chloé 2000 Siviriez CARC Romont 1h15:51.01 18:15.72

16 42 Coucet Cynthia 1995 Corcelles-Près-Payerne 1h16:35.29 19:00.00

17 170 Mollard Emma (2004) 2002 Villars-Sur-Glâne 1h20:06.64 22:31.35

18 51 Egger Corinne 1984 Belfaux 1h21:58.30 24:23.01

19 401 Herren Mélanie 1985 Fribourg 1h28:05.17 30:29.88

20 148 Wicht Coralie 1985 Marly 1h28:14.36 30:39.07

21 96 Meuwly Céline 1991 Lossy 1h29:37.90 32:02.61

22 149 Python Amélie 1994 Farvagny 1h29:38.72 32:03.43

23 132 Sallin Sophie 1989 Enney Douby 1h34:35.74 37:00.45

24 86 Lathion Bérangère 1988 Laupen 1h34:36.25 37:00.96

25 93 Mendes Dauana 1983 Porsel 1h45:24.68 47:49.39

26 101 Morina Fahrije 1986 Dompierre Fr 1h46:15.97 48:40.68

  F40. Dames/Damen (1973-1982) 14,7km 10:00  

1 57 Gaillard Nicole 1975 Givisiez 1h03:33.98

2 178 Hannesen Nafissa 1973 Marly CA Marly 1h04:47.80 1:13.82

3 122 Rion Céline 1977 Vuisternens-Dt-Romont 1h09:13.77 5:39.79

4 72 Guélat Rion Elise 1982 Billens 1h09:14.16 5:40.18

5 6 Angéloz Burns Murielle 1979 Belfaux CA Belfaux 1h10:41.67 7:07.69

6 25 Carvalho Conceiçâo 1973 Fribourg CA Portugais de Fribourg 1h11:22.32 7:48.34

7 157 Hank Babette 1974 Bulle FSG Bulle 1h11:47.71 8:13.73

8 33 Chassot Sandra 1977 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h12:30.98 8:57.00

9 402 Raemy Nadia 1979 La Joux 1h16:07.90 12:33.92

10 305 Deillon Christine 1979 La Joux 1h16:08.48 12:34.50

11 78 Hemmer Anne-Françoise 1976 Villars-Sur-Glâne 1h19:05.27 15:31.29

12 119 Renz Caroline 1974 Fribourg 1h19:13.08 15:39.10

13 153 Grangier Borcard Francine 1973 Enney SFG Sâles 1h24:40.81 21:06.83

14 45 Dafflon Geinoz Joëlle 1977 Rueyres-St-Laurent 1h26:30.40 22:56.42

15 107 Perrinjaquet Déborah 1974 Mézières CS Vallée du Flon 1h27:14.01 23:40.03

16 82 Jourdam Céline 1980 Vevey 1h33:03.78 29:29.80

17 17 Breguet Mercier Véronique 1980 Maules 1h33:04.47 29:30.49



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

41e Course en forêt Romont 2022

Montagne de Lussy

Coupe LA GRUYERE 

Classements par catégories

benoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch // www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.05

18.09.2022  /  CARC Romont // www.carc.ch Le 18.09.2022 à 20:44  /  Page 3/12

Clt Dos. Nom et prénom An. Domicile Club / Team Temps Écart

  F50. Dames/Damen (1963-1972) 14,7km 10:00  

1 143 Traba  Martínez Fatima 1966 Fribourg LAT Sense 1h06:59.96

2 133 Sallin Marianne 1963 Marly LAT Sense 1h08:53.35 1:53.39

3 58 Gardoni Bénédicte 1967 Marly CA Portugais de Fribourg 1h11:32.43 4:32.47

4 54 Fragnière Ursula 1968 Vuadens CS Marsens 1h19:12.07 12:12.11

5 174 Mauron-Hemmer Elisabeth 1970 Villars-Sur-Glâne 1h24:38.90 17:38.94

6 109 Perroulaz Astrid 1968 Düdingen TSV Düdingen 1h25:27.97 18:28.01

7 144 Ugolini Valérie 1967 Villars-Sur-Glâne 1h26:32.20 19:32.24

8 154 Monney Danielle (année ?) 1967 Pont CS Vallée du Flon 1h27:14.47 20:14.51

9 314 Charrier Laurence 1967 Autigny 1h28:04.45 21:04.49

10 7 Aubry Danièle 1967 Bulle 1h30:48.30 23:48.34

11 100 Morel Sandra 1970 Posieux 1h34:35.21 27:35.25

  F60. Dames/Damen (1962 et plus âgées/älter) 14,7km 10:00  

1 118 Remy-De Vito Giuseppina 1959 Fribourg CA Portugais de Fribourg 1h19:00.11

2 121 Rickli Myriam 1962 Lausanne 1h28:17.20 9:17.09

  M19. Juniors/Junioren (2003-2004) 7,5km 10:20  

1 509 Dupré Arnaud 2003 Lovens CA Belfaux 25:08.98

2 553 Rouiller Fabien 2003 Romont 27:05.88 1:56.90

3 535 Rossi Etienne 2004 Hauteville CS Hauteville 30:06.70 4:57.72

  M20. Hommes/Männer (1983-2002) 14,7km 10:00  

1 112 Piller Jari 1990 Baden TSV Düdingen 46:22.31

2 315 Bovay Steve 1984 St-Légier 51:34.99 5:12.68

3 23 Cardinaux Pierre-Yves 1986 Bouloz CS Vallée du Flon 51:47.05 5:24.74

4 63 Girard Damien 1992 Lieffrens Cynar Sport 52:31.49 6:09.18

5 70 Grivel Robin 1996 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 53:54.43 7:32.12

6 304 Philipona Tristan 1998 Rechthalten AT Rechthalten 55:11.37 8:49.06

7 167 Riser Vincent 1991 Farvagny CAG Farvagny 55:19.55 8:57.24

8 64 Gobet Gilles 1983 Sâles FSG Sâles 57:02.16 10:39.85

9 104 Pasquier Philippe 1992 Riaz 57:03.50 10:41.19

10 89 Magnin Luca 1998 Bulle 57:06.44 10:44.13

11 69 Gremaud Maxime 1991 Grandvillard CS Broc 57:09.28 10:46.97

12 46 Delabays Alexandre 1993 Arconciel 57:22.28 10:59.97

13 79 Hildebrand Baptiste 1986 Treyvaux 57:32.31 11:10.00

14 406 Gillard Thomas 2002 Villarimboud FC Châtonnaye/Middes 57:57.10 11:34.79

15 302 Patterson Théo 2002 Orsonnens 58:23.44 12:01.13

16 313 Cocivera Nicola 1987 St-Légier 58:35.66 12:13.35

17 141 Tissot Yannick 1992 Cerniat (fr) 58:43.21 12:20.90

18 88 Levionnois Marc-Antoine 1997 Fribourg Team Kangourou 58:47.64 12:25.33
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19 138 Seydoux Laurent 1985 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 58:56.79 12:34.48

20 552 Mauron Vincent 1984 Romont CARC Romont 59:19.43 12:57.12

21 159 Deillon Jérôme 1992 Romont 59:53.32 13:31.01

22 5 Angéloz Didier 1988 Le Pâquier 59:54.12 13:31.81

23 310 Gilliéron Joël 1993 Villarlod 1h00:29.81 14:07.50

24 97 Monney Matthieu 1990 Bulle 1h00:30.52 14:08.21

25 400 Guillard Geoffrey 1999 Lussy 1h00:43.69 14:21.38

26 131 Ruffieux Corentin 1995 Siviriez 1h01:09.58 14:47.27

27 175 Blanchard Adrien 1984 Fribourg Waterpolo Fribourg 1h01:39.26 15:16.95

28 116 Reinhard Joël 1988 Neyruz 1h02:16.23 15:53.92

29 8 Baechler Marc 1991 Ecuvillens CAG Farvagny 1h02:17.29 15:54.98

30 135 Schmid Alexandre 1987 Rossens 1h02:24.42 16:02.11

31 13 Berset Victor 2000 Romont 1h03:22.52 17:00.21

32 164 Beaud Jérôme 1983 La Joux 1h04:00.52 17:38.21

33 9 Baillod Lucas 1998 Corcelles-Près-Payerne 1h04:33.35 18:11.04

34 404 Cardoso Teixeira  Cristophe 2001 Marly GPMF 1h04:46.04 18:23.73

35 557 Cavvalho Dos Santos  Ricardo (2005) 2002 Fribourg CA Portugais de Fribourg 1h04:50.94 18:28.63

36 84 Kolly Kévin 1995 Hauteville CS Hauteville 1h04:52.86 18:30.55

37 15 Bouquet Nicolas 2002 Cottens Team Castella Sport 1h04:58.24 18:35.93

38 74 Guisan Thibaud 1983 Villars-Sur-Glâne 1h04:58.76 18:36.45

39 311 Jonin Lionel 1993 Villarimboud 1h05:02.18 18:39.87

40 41 Corboz Jean-Baptiste 1986 Fribourg 1h05:29.34 19:07.03

41 127 Rossier Thomas 1985 Payerne Aussi vite que necessaire 1h06:13.26 19:50.95

42 318 Coutaudier Théo 2000 Oron-La-Ville 1h06:52.17 20:29.86

43 123 Robert-Tissot Yves 1993 Romont 1h07:34.88 21:12.57

44 307 Freiburghaus Valentin 1990 Courtepin 1h08:21.92 21:59.61

45 303 Cressier Anthony 1994 Neyruz 1h09:11.54 22:49.23

46 320 Duruz Noé 1997 Payerne 1h15:23.77 29:01.46

47 47 Delacour Alan 2000 Granges Veveyse 1h15:49.56 29:27.25

48 160 Cardoso Pires Dylan 2001 Fribourg GPMF 1h16:47.82 30:25.51

49 136 Schouwey Jérémie 1997 Villars-Sur-Glâne 1h17:16.13 30:53.82

50 38 Collaud Kewin 1991 Léchelles 1h18:31.24 32:08.93

51 176 Gendre  Gonzague 1995 Neyruz Cloros Team 1h23:28.45 37:06.14

52 172 Bauer Marc 1983 Châtel-St-Denis 1h25:09.59 38:47.28

53 312 Grillo Rosario 1984 Torregrotta 1h25:29.56 39:07.25

54 130 Ruchat David 1986 Corcelles-Près-Payerne 1h32:49.77 46:27.46

  M40. Vétérans/Veteranen (1973-1982) 14,7km 10:00  

1 20 Buchs Sébastien 1982 Orsonnens CARC Romont 54:25.65

2 81 Jeanbourquin Yves 1978 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 55:24.36 58.71

3 173 Kolly Florian 1982 Vauderens Kolbac club 56:51.63 2:25.98

4 12 Bereket Fanus 1979 Villars-Sur-Glâne Fri Run Cup 57:05.93 2:40.28

5 37 Clerc Laurent 1980 La Roche 57:17.61 2:51.96

6 111 Piccand Cédric 1975 Corpataux CAG Farvagny 57:58.76 3:33.11

7 129 Roulin Philippe 1976 Ependes Fr CAG Farvagny 59:06.96 4:41.31

8 1 Aebischer Adrian 1974 Heitenried CA Portugais de Fribourg 59:27.58 5:01.93

9 49 Droux Daniel 1979 Mézières CS Vallée du Flon 1h01:03.66 6:38.01
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10 92 Marmy Christophe 1973 Murist A Travers Cugy 1h01:55.14 7:29.49

11 151 Zetay Gaitam 1977 Fribourg 1h03:07.00 8:41.35

12 10 Barbey Steve 1979 Ursy 1h03:33.32 9:07.67

13 319 Sarrasin Blaise 1974 La Tour-De-Trême CS Marsens 1h05:21.10 10:55.45

14 90 Magnin Gregory 1979 Villarimboud 1h06:25.75 12:00.10

15 124 Roggo Thomas 1979 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 1h06:37.37 12:11.72

16 32 Chassot Julien 1981 Fribourg 1h06:56.38 12:30.73

17 55 Gachet Yvan 1976 Vauderens 1h08:12.63 13:46.98

18 316 Marro Olivier 1975 Echarlens CS Marsens 1h08:39.19 14:13.54

19 403 Panchaud Alexandre 1976 Le Crêt 1h09:25.47 14:59.82

20 306 Lambert Christophe 1979 Murist 1h09:27.37 15:01.72

21 408 Coutaudier Gérald 1974 Oron-La-Ville 1h10:12.35 15:46.70

22 166 Cottet Thomas 1977 Châtel-St-Denis 1h10:22.10 15:56.45

23 103 Page Jérôme 1979 Orsonnens 1h10:41.12 16:15.47

24 65 Gomes Fernando 1974 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 1h11:39.81 17:14.16

25 36 Clément Dominique 1980 Treyvaux 1h12:13.68 17:48.03

26 62 Genoud Nicolas 1975 Châtel-St-Denis 1h13:22.80 18:57.15

27 91 Mardon Julien 1982 Romont 1h13:35.75 19:10.10

28 39 Collet Laurent 1980 Vuisternens-En-Ogoz 1h15:34.79 21:09.14

29 68 Grandjean Alexandre 1979 Fribourg 1h15:57.15 21:31.50

30 60 Gendre Frédéric 1974 Neyruz 1h17:41.27 23:15.62

31 161 Jean-Richard-Dit-Bressel Lionel 1973 Formangueires 1h21:30.25 27:04.60

32 147 Vuillaume Sébastien 1981 Corserey 1h22:15.88 27:50.23

33 59 Geinoz Stéphane 1973 Rueyres-St-Laurent 1h22:51.66 28:26.01

34 125 Rollinet Christophe 1973 Cugy 1h32:51.01 38:25.36

35 4 André Steve 1980 Guin 1h46:01.29 51:35.64

  M50. Vétérans/Veteranen (1963-1972) 14,7km 10:00  

1 146 Vonlanthen Mario 1971 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 54:40.21

2 94 Mesot Jean-Pierre 1969 Mézières Cs Vallée du Flon 56:49.65 2:09.44

3 117 Reis Victor 1964 Payerne Centre athlétique Broyard 59:05.22 4:25.01

4 98 Monney Martial 1969 Corpataux CAG Farvagny 1h00:28.02 5:47.81

5 150 Costa Albino 1968 Villars-Sur-Glâne CA Portugais de Fribourg 1h03:55.13 9:14.92

6 152 Philipona Marc 1970 Rechthalten AT Rechthalten 1h04:04.31 9:24.10

7 19 Buchs Willy 1964 Zumholz Tpf Fribourg 1h04:07.65 9:27.44

8 301 Blanc Claude 1971 Villarsiviriaux 1h04:50.21 10:10.00

9 56 Gachoud Frederic 1966 Pont CS Vallée du Flon 1h05:10.90 10:30.69

10 162 Moreira Antonio 1967 Fribourg 1h05:34.40 10:54.19

11 169 Ody Damien 1971 Sorens CS Marsens 1h06:05.21 11:25.00

12 171 Mollard Steeve 1970 Villars-Sur-Glâne 1h06:25.24 11:45.03

13 71 Guanter Renato 1968 Belfaux 1h06:39.25 11:59.04

14 22 Butty Roger 1963 Ecublens 1h06:57.28 12:17.07

15 2 Aeby Patrik 1972 Giffers CA Marly 1h07:00.82 12:20.61

16 407 Buccin Myun 1971 Marsens CS Marsens 1h08:43.05 14:02.84

17 30 Cetrangolo Giuseppe 1970 Morat Team Peppepoulet.ch 1h09:36.96 14:56.75

18 108 Perritaz Bernard 1969 Ecuvillens 1h12:29.44 17:49.23

19 83 Kessler Philippe 1971 Neyruz CA Rosé 1h15:34.16 20:53.95
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20 61 Genin Pascal 1965 Enney 1h15:44.92 21:04.71

21 48 Dos Santos Belarmino 1968 Onnens 1h16:04.90 21:24.69

22 76 Hassler Nicolas 1971 Sâles FSG Sâles 1h20:16.32 25:36.11

23 177 Gendre Jean-Daniel 1965 Neyruz Team Cloros 1h21:23.17 26:42.96

24 44 Cuennet Yvan 1971 Torny 1h21:25.83 26:45.62

25 156 Roulin Olivier 1966 Estavayer-Le-Gibloux CA Farvagny 1h22:07.32 27:27.11

26 21 Butty Christian 1965 Vaulruz FSG Sâles 1h25:21.05 30:40.84

  M60. Vétérans/Veteranen (1953-1962) 14,7km 10:00  

1 137 Seghrouchni Hafid 1958 Yverdon SMRUN 1h00:40.92

2 24 Carrillo José Jésus 1957 Bulle SA Bulle 1h04:08.66 3:27.74

3 165 Lueke Michael 1962 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h06:18.51 5:37.59

4 16 Bourguetou Alain 1962 Les Paccots 1h06:59.43 6:18.51

5 309 Bovet Pascal 1960 Corminboeuf 1h09:09.21 8:28.29

6 31 Chappuis Michel 1954 Fribourg CAG Farvagny 1h09:31.18 8:50.26

7 145 Vallotton François 1953 Lucens Footing Club Lausanne 1h13:32.80 12:51.88

8 43 Crausaz Pierre-André 1953 Fribourg 1h13:46.19 13:05.27

9 308 Repond Jean-Bernard 1958 Bulle SA Bulle 1h15:53.81 15:12.89

10 155 Serra José 1962 Vallon CS vallée du Flon 1h16:47.09 16:06.17

11 163 Mauroux Patrice 1961 Autigny ACP Matran 1h16:49.17 16:08.25

12 317 Joye Bernard 1955 Givisiez 1h18:56.05 18:15.13

13 26 Castella Joseph 1962 Neirivue CS Neirivue 1h18:58.06 18:17.14

14 85 Kruit Fred 1961 Fribourg 1h23:40.35 22:59.43

15 77 Haymoz Armin 1956 Düdingen TSV Düdingen 1h25:21.90 24:40.98

  M70. Vétérans/Veteranen (1952 et plus âgés/älter) 14,7km 10:00  

1 140 Terreaux Bernard 1952 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 1h01:12.68

2 139 Stritt Karl 1950 Tafers LAT Sense 1h15:07.08 13:54.40

3 120 Rickli Hans 1952 Lausanne Seniors de Coubertin 1h19:04.79 17:52.11

4 110 Petrulli Salvatore 1946 Courtaman CA Portugais de Fribourg 1h46:16.78 45:04.10

5 128 Rouiller Georgy 1950 Vuisternens-Dt-Romont Team Cloros 1h49:51.39 48:38.71

6 405 Robadey Félix 1944 Team cloros 2h07:09.45 1h05:56.77

  FCB. Cadettes B (2007-2008) 7,5km 10:20  

1 565 Pache Justine 2008 Lussy TSV Düdingen 35:59.33

2 534 Rime Mila 2008 Hauteville CS Marsens 36:20.40 21.07

3 524 Oberson Audrey 2007 Vaulruz CS Marsens 36:29.30 29.97

4 570 Marro Céleste 2007 Echarlens CS Marsens 37:18.36 1:19.03

5 558 Studer  Ella (2009) 2007 Villarimboud CA Broyard 38:09.35 2:10.02

6 559 Studer Méline 2007 Villarimboud CAB Broyard 41:42.69 5:43.36

7 519 Magnin Méline 2007 Villarimboud 42:18.26 6:18.93

8 533 Python Amélie 2007 Wünnewil TV Wünnewil 42:37.40 6:38.07
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9 549 Wist Isaline 2008 Châtonnaye CAB Broyard 50:20.02 14:20.69

10 517 Joye Marine 2007 Villarsiviriaux CARC Romont 51:13.72 15:14.39

  FCA. Cadettes A (2005-2006) 7,5km 10:20  

1 561 Ayer Anaïs 2005 Romont 33:05.54

2 511 Genoud Camille 2005 Marsens CS Marsens 36:55.46 3:49.92

3 528 Python Laurie 2006 Wünnewil TV Wünnewil 37:26.36 4:20.82

  MCB. Cadets B (2007-2008)7,5km 10:20  

1 505 Carvalho Cristiano 2007 Pensier CA Fribourg 25:55.30

2 547 Vuitel Philip 2007 Villaz-St-Pierre CARC Romont 36:26.73 10:31.43

3 518 Kreienbühl Sven 2008 Romont CARC Romont 36:27.51 10:32.21

4 532 Python Emeric 2008 Romont Python Family 38:34.56 12:39.26

5 576 Fellay Gustave 2007 Villarimboud 46:09.84 20:14.54

6 512 Grandjean Côme (2009) 2008 Fribourg 46:45.56 20:50.26

7 513 Grandjean Thierry 2007 Fribourg 48:34.04 22:38.74

  MCA. Catets A  (2005-2006) 7,5km 10:20  

1 515 Hunziker Arnaud 2006 Vuadens CS Marsens 26:03.32

2 569 Scaiola Antoine 2006 Vuadens SC Riaz 29:47.73 3:44.41

3 550 Wist Corentin 2005 Châtonnaye CAB Broyard 35:58.20 9:54.88

  FP. Dames Populaires 7,5km 10:20  

1 526 Poffet Rachel 1989 Fribourg LAT Sense 30:28.27

2 545 Vallotton Tsilla 1964 Lucens Footing Club Lausanne 35:34.79 5:06.52

3 542 Sprunger Flavie 2001 Prévonloup 38:03.93 7:35.66

4 521 Molliet Marie 1975 Billens Team Pura Vida 39:48.43 9:20.16

5 506 Conus Isabelle 1979 Siviriez 40:25.61 9:57.34

6 578 Duruz-Gillard Chantal 1964 Payerne 40:46.28 10:18.01

7 571 Jutzet Jasmine 1993 Ferpicloz 41:12.57 10:44.30

8 566 Mounni-Cuperly Céline 1989 Remaufens 42:35.52 12:07.25

9 531 Python Christine 1980 Wünnewil 42:38.96 12:10.69

10 530 Python Martine 1982 Romont Python Family 43:57.60 13:29.33

11 520 Marguet Brigitte 1974 Ponthaux 43:58.65 13:30.38

12 510 Genin Sophie 2001 Enney 44:42.93 14:14.66

13 507 Deillon Bibiane 1983 La Joux Fr 45:50.19 15:21.92

14 540 Sciboz Valérie 1968 Lussy CCE2L Romont 45:53.79 15:25.52

15 577 Duruz Aurore 2002 Payerne 46:31.85 16:03.58

16 574 Fontaine Maya 1975 Villarimboud 46:52.00 16:23.73

17 514 Guillet Patricia 1972 Montbrelloz 48:08.62 17:40.35
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18 563 Demierre Jessica 1989 Ursy CS Le Pâquier 49:18.96 18:50.69

19 503 Bolle-Reddat Réjane 1995 Romont 49:21.14 18:52.87

20 516 Ingram Sandy 1983 Cousset 52:10.89 21:42.62

21 75 Gumy Pauline 1993 Fribourg 53:35.60 23:07.33

22 554 Schäppi Estelle 1995 Courtepin 54:19.02 23:50.75

23 541 Sciré Enrica 1988 Châtonnaye 56:16.51 25:48.24

  MP. Hommes Populaires 7,5km 10:20  

1 555 Paddeu Nicola 1998 Fribourg CA Belfaux 25:47.80

2 556 Egger Valentin 2001 Fribourg CA Belfaux 26:08.72 20.92

3 579 Heydel Christophe 1983 Chez-Le-Bart Red Fish Neuchâtel 26:59.41 1:11.61

4 508 Demierre Stéphane 1990 Romont 27:59.18 2:11.38

5 544 Vallélian Damien 1998 Villaz-St-Pierre 30:00.17 4:12.37

6 546 Vittoz François 1994 Froideville 30:39.46 4:51.66

7 568 Thürler Joël 1986 Sommentier SA Bulle 31:12.97 5:25.17

8 560 Curty Arnaud 2001 Villarimboud FC Châtonnaye/Middes 31:27.14 5:39.34

9 581 Leduc Nicolas 2002 Bretane- France 32:04.64 6:16.84

10 504 Bulloni Claudio 1989 Aarberg 32:33.82 6:46.02

11 564 Demierre Johann 1985 Ursy CS Le Pâquier / Bénichon Ursy 32:51.68 7:03.88

12 573 Faccoli Jean-François 1983 Bulle Trail Training Team 33:47.74 7:59.94

13 580 Michel Laurent 1984 Middes 35:31.55 9:43.75

14 551 Roulin Christophe 1981 Marsens 35:41.20 9:53.40

15 538 Ruffieux Vincent 1965 Le Pàquier 37:58.78 12:10.98

16 582 Cottet Guillaume 1988 Ursy 38:13.89 12:26.09

17 575 Duc Nicolas 1967 Villars-Bramard LES INSIGNIFIANTS 38:44.25 12:56.45

18 537 Rüegsegger Fritz 1950 Krauchthal ST Bern 39:30.21 13:42.41

19 522 Molliet Julien 1978 Billens Team Pura Vida 39:47.05 13:59.25

20 523 Nicod Thierry 1977 Froideville 40:03.17 14:15.37

21 567 Charles Roch-Philippe 1977 Mézières 40:26.59 14:38.79

22 527 Python Emmanuel 1978 Wünnewil 40:37.82 14:50.02

23 583 Revertera Jean 1984 Romont CA Rosé 42:01.86 16:14.06

24 562 Mounini Yasine 1973 Remaufens 42:06.79 16:18.99

25 572 Gilles Jean-Guy 1947 La Tour-De-Trême 43:00.82 17:13.02

26 529 Python Olivier 1976 Romont Python Family 43:58.20 18:10.40

  FEA. Ecolières A (2009-2010) 3km 11:20  

1 710 Progin Alodie 2009 Avry-Devant-Pont CS Marsens 13:45.48

2 788 Roulin Estelle 2010 Marsens CS Marsens 14:50.41 1:04.93

3 703 Fiore Chiara 2009 Hauteville CS Hauteville 14:57.95 1:12.47

4 709 Pidoux Lætitia 2010 Neyruz Cottens Athlètes 15:10.38 1:24.90

5 705 Kramer Deborah 2009 Siviriez CARC Romont 15:19.42 1:33.94

6 715 Rochat Julie 2010 Romont CARC Romont 15:37.52 1:52.04

7 711 Python Audrey 2010 Wünnewil TV Wünnewil 16:51.23 3:05.75

8 701 Baechler Clémence 2010 Torny-Le-Grand CARC Romont 17:01.01 3:15.53
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9 706 Magnin Adélie 2010 Villarimboud 17:13.46 3:27.98

  MEA. Ecoliers A (2009-2010) 3km 11:20  

1 707 Mattenberger Romain 2009 Bussigny Running Team Prilly 11:18.63

2 702 Conus Yann 2009 Siviriez CARC Romont 12:43.64 1:25.01

3 807 Regamey Quentin 2009 Maules SA Bulle 12:51.15 1:32.52

4 713 Richoz Jules 2009 Hauteville CS Hauteville 13:27.53 2:08.90

5 812 Moret Léo 2010 Estavannens Glisse Club Romont 13:47.74 2:29.11

6 719 Scheurer Mathieu 2010 Grandvillard CS Neirivue 14:10.70 2:52.07

7 836 Perriard Eliot 2009 Vuisternens-Dt-Romont 14:16.37 2:57.74

8 718 Ruffieux Nathan 2009 Romont CARC Romont 15:19.95 4:01.32

9 712 Python Guerlain 2010 Romont Python Family 15:56.41 4:37.78

  FEB. Ecolières B (2011-2012) 2km 11:40  

1 726 Koné Lena 2012 Martigny CABV Martigny 8:10.42

2 728 Oberson Lucile 2011 Vaulruz CS Marsens 9:30.89 1:20.47

3 795 Beaud Clémence 2012 Grandvillard CS Neirivue 9:46.32 1:35.90

4 844 Zeller Léa 2011 Siviriez 10:04.04 1:53.62

5 732 Scheurer Léa 2012 Grandvillard CS Neirivue 10:11.30 2:00.88

6 720 Beaud Méline 2011 La Joux 10:20.99 2:10.57

7 727 Mardon Emily 2012 Romont 10:24.26 2:13.84

8 735 Thomas Elisha 2011 Romont CARC Romont 10:55.24 2:44.82

9 813 Bays Adèle 2012 Romont 11:25.10 3:14.68

10 730 Raemy Neela 2011 Villariaz 12:57.79 4:47.37

11 723 Dumas Erin 2011 Vuisternens-Dt-Romont 12:58.52 4:48.10

12 803 Heydez Livia 2011 Chez-Le-Bart 13:13.13 5:02.71

13 796 Charles Juliette 2011 Mézières 13:15.74 5:05.32

14 729 Perritaz Mathilde 2012 Romont CARC Romont 13:38.72 5:28.30

15 819 Menétrey Charlyne 2012 Berlens 13:54.79 5:44.37

  MEB. Ecoliers B (2011-2012) 2km 11:40  

1 826 Rotzetter Jocelyn 2011 Romont 8:40.55

2 821 Boisset Sylvain 2012 Romont 8:55.41 14.86

3 731 Rion Jérémy 2011 Vuisternens-Dt-Romont 9:14.50 33.95

4 806 Regamey Pierrick 2012 Maules SA Bulle 9:22.79 42.24

5 708 Okbamichael Essey (2010) 2011 Romont 10:03.24 1:22.69

6 724 Ingram Jonathan 2012 Cousset 10:23.26 1:42.71

7 838 Corpataux Eloi 2012 Botterens 10:39.66 1:59.11

8 794 Borcard Bastien 2012 Enney Glisse Club Romont 10:50.30 2:09.75

9 734 Schouwey Lhéo 2012 Romont 11:23.54 2:42.99

10 815 Revertera Zéphyr 2012 Romont CA Rosé 12:02.34 3:21.79

11 733 Schouwey Hayden 2011 Romont 12:16.17 3:35.62
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12 721 Bourqui Tom 2012 Hennens CARC Romont 13:59.29 5:18.74

  FEC. Ecolières C (2013-2014) 800m 11:50  

1 748 Koné Ayssa 2014 Martigny CABV Martigny 3:40.51

2 757 Rion Margaux 2013 Billens CARC Romont 4:05.68 25.17

3 741 Conus Léonie 2013 Avry-Devant-Pont SA Bulle 4:07.19 26.68

4 756 Rion Manon 2013 Vuisternens-Dt-Romont 4:08.73 28.22

5 742 Conus Eline 2013 Siviriez CARC Romont 4:16.17 35.66

6 747 Gianini Rima Thalia 2013 Prez-Vers-Siviriez 4:22.47 41.96

7 744 Egger Elena 2014 Belfaux CA Belfaux 4:25.39 44.88

8 823 Baisset Claire 2014 Romont 4:26.92 46.41

9 761 Vuillaume Tia 2014 Corserey Cottens Athlètes 4:36.15 55.64

10 792 Baldeck Garance 2013 Mézières 4:36.74 56.23

11 738 Broillet Erin 2013 Semsales Athletica Veveyse 4:45.69 1:05.18

12 810 Corbat Rachel 2014 Romont 4:50.54 1:10.03

13 739 Bruhlmann Emma 2013 Berlens 5:01.40 1:20.89

14 847 Ericsson Jadil 2014 Kleinbösingen 5:06.93 1:26.42

15 817 Steffen Lilli 2014 Prévonloup 5:13.26 1:32.75

16 799 Faccoli Léa 2014 Romanel 5:33.39 1:52.88

17 837 Cardinaux Lucie 2014 Bouloz CS Vallée du Flon 5:39.13 1:58.62

  MEC. Ecoliers C (2013-2014) 800m 11:50  

1 752 Melet Noé 2013 Vuadens 3:17.54

2 825 Thomas Jayden 2013 Romont 3:25.23 7.69

3 758 Rossi Tobia 2013 Hauteville CS Hauteville 3:44.60 27.06

4 745 French Edward 2013 Coppet Coppet 3:45.98 28.44

5 789 Roulin Lucien 2013 Marsens CS Marsens 3:46.87 29.33

6 749 Maillard Mathis 2013 Vauderens CARC Romont 3:55.27 37.73

7 804 Heydez Maël 2013 Chez-Le-Bart 3:56.30 38.76

8 832 Gremaud Thomas 2013 Broc CS Marsens 3:58.44 40.90

9 751 Mattenberger Noam 2013 Bussigny La Foulée de Bussigny 4:03.07 45.53

10 760 Schouwey Milow 2014 Romont 4:05.23 47.69

11 755 Rhême Gaëtan 2014 Belfaux CA Belfaux 4:06.81 49.27

12 746 Gachet Thibaud 2014 Vauderens 4:11.42 53.88

13 743 Deillon Flavien 2014 La Joux Fr Kids Bike Horizon 4:15.09 57.55

14 800 Castella Jules 2013 Bulle 4:18.06 1:00.52

15 737 Bapst Damien 2013 Grangettes CARC Romont 4:20.73 1:03.19

16 754 Revertera Lélio 2014 Romont CARC Romont 4:21.61 1:04.07

17 753 Ramos Silva Naïm 2013 Romont CARC Romont 4:29.32 1:11.78

18 750 Mardon William 2013 Romont 4:30.49 1:12.95

19 740 Bussard Thomas 2014 Romont CARC Romont 4:37.31 1:19.77

20 797 Charles Ulysse 2014 Mézières 4:56.55 1:39.01

21 791 Baldek Alix (2016) 2014 Mézières 5:24.93 2:07.39

22 793 Pou Benjamin 2014 Mézières 5:28.22 2:10.68
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  MPO. Poussins (2015 et plus jeunes) 400m 12:00  

1 851 Marques Lorenzo 2016 Villars-Sur-Glâne 1:46.81

2 842 Maillard Arthur 2015 Vauderens Kids Bike Horizon 1:49.09 2.28

3 839 Gameiro Lopes Ryan 2016 Esmont FC Ursy 1:57.13 10.32

4 808 Périsset Félicien 2015 Estavayer-Le-Lac FSG Esta 2:00.81 14.00

5 833 Gremaud Evan 2015 Broc CS Marsens 2:03.17 16.36

6 828 Santos Jules 2016 Prévonloup SFG Dompierre 2:05.26 18.45

7 820 Menétrey Justin 2015 Berlens 2:10.46 23.65

8 770 Magnin Ismaël 2015 Villarimboud 2:12.11 25.30

9 765 French Oliver 2017 Coppet Coppet 2:15.57 28.76

10 763 Deillon Félicien 2017 La Joux Fr Kids Bike Horizon 2:16.53 29.72

11 764 Deschenaux Liam 2017 Romont 2:18.77 31.96

12 771 Mastroianni Dario 2016 Hauteville CS Hauteville 2:19.96 33.15

13 769 Louis Ayden 2016 Romont 2:22.27 35.46

14 843 Kolly Adrien 2017 Vauderens Kolbac club 2:31.19 44.38

15 768 Koné Noham 2018 Martigny 2:47.58 1:00.77

16 818 Steffen Ernest 2018 Prévonloup 3:06.12 1:19.31

17 849 Bouchu Léo 2019 La Tour-De-Trême 3:37.29 1:50.48

18 830 Gremaud Alexandre 2018 Grandvillard 3:43.79 1:56.98

19 772 Menétrey Louis 2017 Massonnens 3:50.73 2:03.92

20 854 Michel Naël 2019 Middes 4:18.76 2:31.95

21 816 Revertera Arthur 2018 Romont 4:58.37 3:11.56

22 801 Egger Fabio 2020 Belfaux Team Chasseral 5:15.46 3:28.65

23 845 Monney Basile 2020 Romanens MBG Team 5:32.69 3:45.88

24 805 Ingram Joshua 2019 Cousset 5:33.17 3:46.36

  FPO. Poussines (2015 et plus jeunes) 400m 12:10  

1 782 Ingram Joanne 2015 Cousset 1:58.61

2 822 Baisset Alice 2016 Romont 1:59.45 0.84

3 834 Cardinaux Tess 2015 Bouloz CS Vallée du Flon 2:03.89 5.28

4 773 Broillet Louane 2015 Semsales Athletica Veveyse 2:09.62 11.01

5 798 Thürler Zélie 2016 Sommentier 2:11.40 12.79

6 787 Rion Caroline 2016 Billens 2:12.45 13.84

7 775 Conus Anna 2015 Avry-Devant-Pont SA Bulle 2:22.58 23.97

8 848 Bouchu Olivia 2017 La Tour-De-Trême 2:25.57 26.96

9 780 Emmenegger Alexia 2016 Bremgarten Bei Bern 2:30.57 31.96

10 852 Jobin Lilia 2017 Romont 2:32.96 34.35

11 846 Ericsson Clarice 2016 Kleinbösingen 2:33.77 35.16

12 785 Pasquier Alice 2018 Riaz 2:35.14 36.53

13 786 Pidoux Emilie 2018 Neyruz Cottens Athlètes 2:46.47 47.86

14 802 Kraemer Manon 2017 Chénens 2:47.14 48.53

15 781 Emmenegger Melina 2018 Bremgarten Bei Bern 2:54.89 56.28

16 777 Dutoit Anya 2016 Orsonnens 2:56.45 57.84

17 809 Corbat Lucie 2017 Romont 2:57.93 59.32

18 840 Gameiro Lopes Alicia 2018 Esmonts 2:59.25 1:00.64

19 850 Scolaro Méline 2017 Les Ecasseys 3:01.04 1:02.43
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20 835 Cardinaux Sheryl 2018 Bouloz CS Vallée du Flon 3:01.91 1:03.30

21 778 Dutoit Stella 2018 Orsonnens 3:07.74 1:09.13

22 824 Baisset Justine 2018 Romont 3:13.00 1:14.39

23 779 Egger Noémie 2016 Belfaux CA Belfaux 3:20.78 1:22.17

24 814 Frochebaud Lily 2019 Fribourg 3:28.22 1:29.61

25 774 Broillet Romane 2019 Semsales 3:30.56 1:31.95

26 827 Santos Elena 2019 Prévonloup SFG Dompierre 4:19.47 2:20.86

27 841 Schaller Lena 2017 Massonnens 4:33.42 2:34.81

28 829 Gremaud Pauline 2020 Grandvillard 4:53.89 2:55.28

29 784 Meuwly Marine 2019 Lossy 5:19.60 3:20.99
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  10:00 Scratch Dames / Damen  14,7 Km  

1 168 Riser-Philipp Nathalie 1992 F20 Farvagny CAG Farvagny 57:35.29

2 99 Monney Marion 2000 F20 Corpataux CAGF / Trilogie Sport 58:49.90 1:14.61

3 35 Chofflon Salomé 1999 F20 Farvagny CAG Farvagny 1h00:08.75 2:33.46

4 3 Almeida Laetitia 1985 F20 Noréaz 1h00:56.26 3:20.97

5 34 Chaudoye Laura 1988 F20 Riaz ADN COACHING 1h01:20.12 3:44.83

6 80 Hildebrand Marie 1986 F20 Treyvaux 1h02:51.30 5:16.01

7 57 Gaillard Nicole 1975 F40 Givisiez 1h03:33.98 5:58.69

8 53 Fragnière Noémie 1990 F20 Bulle SA Bulle 1h04:06.88 6:31.59

9 18 Bucher Nadège 1991 F20 Givisiez CS Broc 1h04:19.56 6:44.27

10 178 Hannesen Nafissa 1973 F40 Marly CA Marly 1h04:47.80 7:12.51

11 87 Lecourt Sophie 1983 F20 Fribourg 1h05:30.32 7:55.03

12 14 Bouchu Aude 1986 F20 La Tour-De-Trême ADN COACHING 1h05:33.43 7:58.14

13 126 Rossier Mélissa 1992 F20 Fribourg CA Marly 1h06:28.44 8:53.15

14 142 Tollenaar Camille 1999 F20 Bulle 1h06:36.79 9:01.50

15 143 Traba  Martínez Fatima 1966 F50 Fribourg LAT Sense 1h06:59.96 9:24.67

16 113 Pittet Céline 1993 F20 Mézières CS Vallée du Flon 1h07:18.60 9:43.31

17 133 Sallin Marianne 1963 F50 Marly LAT Sense 1h08:53.35 11:18.06

18 122 Rion Céline 1977 F40 Vuisternens-Dt-Romont 1h09:13.77 11:38.48

19 72 Guélat Rion Elise 1982 F40 Billens 1h09:14.16 11:38.87

20 6 Angéloz Burns Murielle 1979 F40 Belfaux CA Belfaux 1h10:41.67 13:06.38

21 25 Carvalho Conceiçâo 1973 F40 Fribourg CA Portugais de Fribourg 1h11:22.32 13:47.03

22 58 Gardoni Bénédicte 1967 F50 Marly CA Portugais de Fribourg 1h11:32.43 13:57.14

23 157 Hank Babette 1974 F40 Bulle FSG Bulle 1h11:47.71 14:12.42

24 158 Oberson Solène 1996 F20 Bulle FSG Sâles 1h11:53.87 14:18.58

25 33 Chassot Sandra 1977 F40 Villaz-St-Pierre CS Vallée du Flon 1h12:30.98 14:55.69

26 114 Raemy Chloé 2000 F20 Siviriez CARC Romont 1h15:51.01 18:15.72

27 402 Raemy Nadia 1979 F40 La Joux 1h16:07.90 18:32.61

28 305 Deillon Christine 1979 F40 La Joux 1h16:08.48 18:33.19

29 42 Coucet Cynthia 1995 F20 Corcelles-Près-Payerne 1h16:35.29 19:00.00

30 118 Remy-De Vito Giuseppina 1959 F60 Fribourg CA Portugais de Fribourg 1h19:00.11 21:24.82

31 78 Hemmer Anne-Françoise 1976 F40 Villars-Sur-Glâne 1h19:05.27 21:29.98

32 54 Fragnière Ursula 1968 F50 Vuadens CS Marsens 1h19:12.07 21:36.78

33 119 Renz Caroline 1974 F40 Fribourg 1h19:13.08 21:37.79

34 170 Mollard Emma (2004) 2002 F20 Villars-Sur-Glâne 1h20:06.64 22:31.35

35 51 Egger Corinne 1984 F20 Belfaux 1h21:58.30 24:23.01

36 174 Mauron-Hemmer Elisabeth 1970 F50 Villars-Sur-Glâne 1h24:38.90 27:03.61

37 153 Grangier Borcard Francine 1973 F40 Enney SFG Sâles 1h24:40.81 27:05.52

38 109 Perroulaz Astrid 1968 F50 Düdingen TSV Düdingen 1h25:27.97 27:52.68

39 45 Dafflon Geinoz Joëlle 1977 F40 Rueyres-St-Laurent 1h26:30.40 28:55.11

40 144 Ugolini Valérie 1967 F50 Villars-Sur-Glâne 1h26:32.20 28:56.91

41 107 Perrinjaquet Déborah 1974 F40 Mézières CS Vallée du Flon 1h27:14.01 29:38.72

42 154 Monney Danielle (année ?) 1967 F50 Pont CS Vallée du Flon 1h27:14.47 29:39.18

43 314 Charrier Laurence 1967 F50 Autigny 1h28:04.45 30:29.16

44 401 Herren Mélanie 1985 F20 Fribourg 1h28:05.17 30:29.88

45 148 Wicht Coralie 1985 F20 Marly 1h28:14.36 30:39.07

46 121 Rickli Myriam 1962 F60 Lausanne 1h28:17.20 30:41.91

47 96 Meuwly Céline 1991 F20 Lossy 1h29:37.90 32:02.61
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48 149 Python Amélie 1994 F20 Farvagny 1h29:38.72 32:03.43

49 7 Aubry Danièle 1967 F50 Bulle 1h30:48.30 33:13.01

50 82 Jourdam Céline 1980 F40 Vevey 1h33:03.78 35:28.49

51 17 Breguet Mercier Véronique 1980 F40 Maules 1h33:04.47 35:29.18

52 100 Morel Sandra 1970 F50 Posieux 1h34:35.21 36:59.92

53 132 Sallin Sophie 1989 F20 Enney Douby 1h34:35.74 37:00.45

54 86 Lathion Bérangère 1988 F20 Laupen 1h34:36.25 37:00.96

55 93 Mendes Dauana 1983 F20 Porsel 1h45:24.68 47:49.39

56 101 Morina Fahrije 1986 F20 Dompierre Fr 1h46:15.97 48:40.68

  10:00 Scratch Hommes / Herren 14,7 Km  

1 112 Piller Jari 1990 M20 Baden TSV Düdingen 46:22.31

2 315 Bovay Steve 1984 M20 St-Légier 51:34.99 5:12.68

3 23 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 Bouloz CS Vallée du Flon 51:47.05 5:24.74

4 63 Girard Damien 1992 M20 Lieffrens Cynar Sport 52:31.49 6:09.18

5 70 Grivel Robin 1996 M20 Avry-Devant-Pont CS Hauteville 53:54.43 7:32.12

6 20 Buchs Sébastien 1982 M40 Orsonnens CARC Romont 54:25.65 8:03.34

7 146 Vonlanthen Mario 1971 M50 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 54:40.21 8:17.90

8 304 Philipona Tristan 1998 M20 Rechthalten AT Rechthalten 55:11.37 8:49.06

9 167 Riser Vincent 1991 M20 Farvagny CAG Farvagny 55:19.55 8:57.24

10 81 Jeanbourquin Yves 1978 M40 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 55:24.36 9:02.05

11 94 Mesot Jean-Pierre 1969 M50 Mézières Cs Vallée du Flon 56:49.65 10:27.34

12 173 Kolly Florian 1982 M40 Vauderens Kolbac club 56:51.63 10:29.32

13 64 Gobet Gilles 1983 M20 Sâles FSG Sâles 57:02.16 10:39.85

14 104 Pasquier Philippe 1992 M20 Riaz 57:03.50 10:41.19

15 12 Bereket Fanus 1979 M40 Villars-Sur-Glâne Fri Run Cup 57:05.93 10:43.62

16 89 Magnin Luca 1998 M20 Bulle 57:06.44 10:44.13

17 69 Gremaud Maxime 1991 M20 Grandvillard CS Broc 57:09.28 10:46.97

18 37 Clerc Laurent 1980 M40 La Roche 57:17.61 10:55.30

19 46 Delabays Alexandre 1993 M20 Arconciel 57:22.28 10:59.97

20 79 Hildebrand Baptiste 1986 M20 Treyvaux 57:32.31 11:10.00

21 406 Gillard Thomas 2002 M20 Villarimboud FC Châtonnaye/Middes 57:57.10 11:34.79

22 111 Piccand Cédric 1975 M40 Corpataux CAG Farvagny 57:58.76 11:36.45

23 302 Patterson Théo 2002 M20 Orsonnens 58:23.44 12:01.13

24 313 Cocivera Nicola 1987 M20 St-Légier 58:35.66 12:13.35

25 141 Tissot Yannick 1992 M20 Cerniat (fr) 58:43.21 12:20.90

26 88 Levionnois Marc-Antoine 1997 M20 Fribourg Team Kangourou 58:47.64 12:25.33

27 138 Seydoux Laurent 1985 M20 Rueyres-Treyfayes FSG Sâles 58:56.79 12:34.48

28 117 Reis Victor 1964 M50 Payerne Centre athlétique Broyard 59:05.22 12:42.91

29 129 Roulin Philippe 1976 M40 Ependes Fr CAG Farvagny 59:06.96 12:44.65

30 552 Mauron Vincent 1984 M20 Romont CARC Romont 59:19.43 12:57.12

31 1 Aebischer Adrian 1974 M40 Heitenried CA Portugais de Fribourg 59:27.58 13:05.27

32 159 Deillon Jérôme 1992 M20 Romont 59:53.32 13:31.01

33 5 Angéloz Didier 1988 M20 Le Pâquier 59:54.12 13:31.81

34 98 Monney Martial 1969 M50 Corpataux CAG Farvagny 1h00:28.02 14:05.71

35 310 Gilliéron Joël 1993 M20 Villarlod 1h00:29.81 14:07.50

36 97 Monney Matthieu 1990 M20 Bulle 1h00:30.52 14:08.21
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37 137 Seghrouchni Hafid 1958 M60 Yverdon SMRUN 1h00:40.92 14:18.61

38 400 Guillard Geoffrey 1999 M20 Lussy 1h00:43.69 14:21.38

39 49 Droux Daniel 1979 M40 Mézières CS Vallée du Flon 1h01:03.66 14:41.35

40 131 Ruffieux Corentin 1995 M20 Siviriez 1h01:09.58 14:47.27

41 140 Terreaux Bernard 1952 M70 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 1h01:12.68 14:50.37

42 175 Blanchard Adrien 1984 M20 Fribourg Waterpolo Fribourg 1h01:39.26 15:16.95

43 92 Marmy Christophe 1973 M40 Murist A Travers Cugy 1h01:55.14 15:32.83

44 116 Reinhard Joël 1988 M20 Neyruz 1h02:16.23 15:53.92

45 8 Baechler Marc 1991 M20 Ecuvillens CAG Farvagny 1h02:17.29 15:54.98

46 135 Schmid Alexandre 1987 M20 Rossens 1h02:24.42 16:02.11

47 151 Zetay Gaitam 1977 M40 Fribourg 1h03:07.00 16:44.69

48 13 Berset Victor 2000 M20 Romont 1h03:22.52 17:00.21

49 10 Barbey Steve 1979 M40 Ursy 1h03:33.32 17:11.01

50 150 Costa Albino 1968 M50 Villars-Sur-Glâne CA Portugais de Fribourg 1h03:55.13 17:32.82

51 164 Beaud Jérôme 1983 M20 La Joux 1h04:00.52 17:38.21

52 152 Philipona Marc 1970 M50 Rechthalten AT Rechthalten 1h04:04.31 17:42.00

53 19 Buchs Willy 1964 M50 Zumholz Tpf Fribourg 1h04:07.65 17:45.34

54 24 Carrillo José Jésus 1957 M60 Bulle SA Bulle 1h04:08.66 17:46.35

55 9 Baillod Lucas 1998 M20 Corcelles-Près-Payerne 1h04:33.35 18:11.04

56 404 Cardoso Teixeira  Cristophe 2001 M20 Marly GPMF 1h04:46.04 18:23.73

57 301 Blanc Claude 1971 M50 Villarsiviriaux 1h04:50.21 18:27.90

58 557 Cavvalho Dos Santos  Ricardo (2005) 2002 M20 Fribourg CA Portugais de Fribourg 1h04:50.94 18:28.63

59 84 Kolly Kévin 1995 M20 Hauteville CS Hauteville 1h04:52.86 18:30.55

60 15 Bouquet Nicolas 2002 M20 Cottens Team Castella Sport 1h04:58.24 18:35.93

61 74 Guisan Thibaud 1983 M20 Villars-Sur-Glâne 1h04:58.76 18:36.45

62 311 Jonin Lionel 1993 M20 Villarimboud 1h05:02.18 18:39.87

63 56 Gachoud Frederic 1966 M50 Pont CS Vallée du Flon 1h05:10.90 18:48.59

64 319 Sarrasin Blaise 1974 M40 La Tour-De-Trême CS Marsens 1h05:21.10 18:58.79

65 41 Corboz Jean-Baptiste 1986 M20 Fribourg 1h05:29.34 19:07.03

66 162 Moreira Antonio 1967 M50 Fribourg 1h05:34.40 19:12.09

67 169 Ody Damien 1971 M50 Sorens CS Marsens 1h06:05.21 19:42.90

68 127 Rossier Thomas 1985 M20 Payerne Aussi vite que necessaire 1h06:13.26 19:50.95

69 165 Lueke Michael 1962 M60 La Tour-De-Trême SA Bulle 1h06:18.51 19:56.20

70 171 Mollard Steeve 1970 M50 Villars-Sur-Glâne 1h06:25.24 20:02.93

71 90 Magnin Gregory 1979 M40 Villarimboud 1h06:25.75 20:03.44

72 124 Roggo Thomas 1979 M40 Rechthalten Athletic Team Rechthalten 1h06:37.37 20:15.06

73 71 Guanter Renato 1968 M50 Belfaux 1h06:39.25 20:16.94

74 318 Coutaudier Théo 2000 M20 Oron-La-Ville 1h06:52.17 20:29.86

75 32 Chassot Julien 1981 M40 Fribourg 1h06:56.38 20:34.07

76 22 Butty Roger 1963 M50 Ecublens 1h06:57.28 20:34.97

77 16 Bourguetou Alain 1962 M60 Les Paccots 1h06:59.43 20:37.12

78 2 Aeby Patrik 1972 M50 Giffers CA Marly 1h07:00.82 20:38.51

79 123 Robert-Tissot Yves 1993 M20 Romont 1h07:34.88 21:12.57

80 55 Gachet Yvan 1976 M40 Vauderens 1h08:12.63 21:50.32

81 307 Freiburghaus Valentin 1990 M20 Courtepin 1h08:21.92 21:59.61

82 316 Marro Olivier 1975 M40 Echarlens CS Marsens 1h08:39.19 22:16.88

83 407 Buccin Myun 1971 M50 Marsens CS Marsens 1h08:43.05 22:20.74

84 309 Bovet Pascal 1960 M60 Corminboeuf 1h09:09.21 22:46.90

85 303 Cressier Anthony 1994 M20 Neyruz 1h09:11.54 22:49.23
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86 403 Panchaud Alexandre 1976 M40 Le Crêt 1h09:25.47 23:03.16

87 306 Lambert Christophe 1979 M40 Murist 1h09:27.37 23:05.06

88 31 Chappuis Michel 1954 M60 Fribourg CAG Farvagny 1h09:31.18 23:08.87

89 30 Cetrangolo Giuseppe 1970 M50 Morat Team Peppepoulet.ch 1h09:36.96 23:14.65

90 408 Coutaudier Gérald 1974 M40 Oron-La-Ville 1h10:12.35 23:50.04

91 166 Cottet Thomas 1977 M40 Châtel-St-Denis 1h10:22.10 23:59.79

92 103 Page Jérôme 1979 M40 Orsonnens 1h10:41.12 24:18.81

93 65 Gomes Fernando 1974 M40 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 1h11:39.81 25:17.50

94 36 Clément Dominique 1980 M40 Treyvaux 1h12:13.68 25:51.37

95 108 Perritaz Bernard 1969 M50 Ecuvillens 1h12:29.44 26:07.13

96 62 Genoud Nicolas 1975 M40 Châtel-St-Denis 1h13:22.80 27:00.49

97 145 Vallotton François 1953 M60 Lucens Footing Club Lausanne 1h13:32.80 27:10.49

98 91 Mardon Julien 1982 M40 Romont 1h13:35.75 27:13.44

99 43 Crausaz Pierre-André 1953 M60 Fribourg 1h13:46.19 27:23.88

100 139 Stritt Karl 1950 M70 Tafers LAT Sense 1h15:07.08 28:44.77

101 320 Duruz Noé 1997 M20 Payerne 1h15:23.77 29:01.46

102 83 Kessler Philippe 1971 M50 Neyruz CA Rosé 1h15:34.16 29:11.85

103 39 Collet Laurent 1980 M40 Vuisternens-En-Ogoz 1h15:34.79 29:12.48

104 61 Genin Pascal 1965 M50 Enney 1h15:44.92 29:22.61

105 47 Delacour Alan 2000 M20 Granges Veveyse 1h15:49.56 29:27.25

106 308 Repond Jean-Bernard 1958 M60 Bulle SA Bulle 1h15:53.81 29:31.50

107 68 Grandjean Alexandre 1979 M40 Fribourg 1h15:57.15 29:34.84

108 48 Dos Santos Belarmino 1968 M50 Onnens 1h16:04.90 29:42.59

109 155 Serra José 1962 M60 Vallon CS vallée du Flon 1h16:47.09 30:24.78

110 160 Cardoso Pires Dylan 2001 M20 Fribourg GPMF 1h16:47.82 30:25.51

111 163 Mauroux Patrice 1961 M60 Autigny ACP Matran 1h16:49.17 30:26.86

112 136 Schouwey Jérémie 1997 M20 Villars-Sur-Glâne 1h17:16.13 30:53.82

113 60 Gendre Frédéric 1974 M40 Neyruz 1h17:41.27 31:18.96

114 38 Collaud Kewin 1991 M20 Léchelles 1h18:31.24 32:08.93

115 317 Joye Bernard 1955 M60 Givisiez 1h18:56.05 32:33.74

116 26 Castella Joseph 1962 M60 Neirivue CS Neirivue 1h18:58.06 32:35.75

117 120 Rickli Hans 1952 M70 Lausanne Seniors de Coubertin 1h19:04.79 32:42.48

118 76 Hassler Nicolas 1971 M50 Sâles FSG Sâles 1h20:16.32 33:54.01

119 177 Gendre Jean-Daniel 1965 M50 Neyruz Team Cloros 1h21:23.17 35:00.86

120 44 Cuennet Yvan 1971 M50 Torny 1h21:25.83 35:03.52

121 161 Jean-Richard-Dit-Bressel Lionel 1973 M40 Formangueires 1h21:30.25 35:07.94

122 156 Roulin Olivier 1966 M50 Estavayer-Le-Gibloux CA Farvagny 1h22:07.32 35:45.01

123 147 Vuillaume Sébastien 1981 M40 Corserey 1h22:15.88 35:53.57

124 59 Geinoz Stéphane 1973 M40 Rueyres-St-Laurent 1h22:51.66 36:29.35

125 176 Gendre  Gonzague 1995 M20 Neyruz Cloros Team 1h23:28.45 37:06.14

126 85 Kruit Fred 1961 M60 Fribourg 1h23:40.35 37:18.04

127 172 Bauer Marc 1983 M20 Châtel-St-Denis 1h25:09.59 38:47.28

128 21 Butty Christian 1965 M50 Vaulruz FSG Sâles 1h25:21.05 38:58.74

129 77 Haymoz Armin 1956 M60 Düdingen TSV Düdingen 1h25:21.90 38:59.59

130 312 Grillo Rosario 1984 M20 Torregrotta 1h25:29.56 39:07.25

131 130 Ruchat David 1986 M20 Corcelles-Près-Payerne 1h32:49.77 46:27.46

132 125 Rollinet Christophe 1973 M40 Cugy 1h32:51.01 46:28.70

133 4 André Steve 1980 M40 Guin 1h46:01.29 59:38.98

134 110 Petrulli Salvatore 1946 M70 Courtaman CA Portugais de Fribourg 1h46:16.78 59:54.47
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135 128 Rouiller Georgy 1950 M70 Vuisternens-Dt-Romont Team Cloros 1h49:51.39 1h03:29.08

136 405 Robadey Félix 1944 M70 Team cloros 2h07:09.45 1h20:47.14



Rang Nom Prénom Né/e en Temps Catégorie

F20 Dames (14,7 km)
1 Kolly-Roulin Elodie 1990 01:21:56 Dame F20

F40 Dames (14,7 km)

1 Guinnard Christiane 1979 01:24:05 Dame F40

2 Gobet Papaux Carole 1979 01:24:23 Dame F40

3 Baldeck Tra 1981 01:26:12 Dame F40

4 Corminboeuf Thut Célia 1980 01:26:53 Dame F40

F50 Dames (14,7 km)

1 Scheurer Isabelle 1972 01:13:05 Dame F40

2 Dorthe Rachel 1970 01:22:05 Dame F50

M20 Hommes (14,7 km)

1 Tsa-du Tesfom 1994 00:59:02 Homme M20

2 Mauron Vincent 1984 01:01:44 Homme M20

M40 Hommes (14,7 km)

1 Bourqui Benoît 1974 01:01:53 Homme M40

2 Dind Nicolas 1982 01:09:12 Homme M40

3 Joye Denis 1973 01:15:05 Homme M40

M50 Hommes (14,7 km)

1 Pache Jean-Claude 1965 01:03:39 Homme M50

2 Richoz Pascal 1971 01:11:31 Homme M50

3 Delabays Marc 1972 01:11:44 Homme M50

4 Perritaz Joël 1968 01:15:27 Homme M50

Populaires Dames - 1 tour (7,5 km)

1 Monney Corinne 1973 00:39:30 Femme F40

2 Delley Corine 1976 00:45:45 Femme F40

Populaires Hommes - 1 tour (7,5 km)
1 Buchs Sébastien 1982 00:28:18 Homme M40

2 Oberson José 1976 00:37:43 Homme M40

3 Mauron Gérard 1956 00:38:39 Homme M60

4 Francey Joël 1963 00:39:22 Homme M50

Classement général Walking - 1 tour (7,5 km)
1 Sprunger Simone 1966 01:01:29

1 Oberson Sylvie 1980 01:01:29

3 Helfer Nadine 1970 01:06:58

Course des organisateurs

mardi 13 septembre 2022


